ANEXO TECNICO DE VALIDACION FINANCIERA
DEPENDENCIA NORMATIVA:

a Pabli
‘Jc:'.'l."f..‘?.? DEPENDENCIA EJECUTORAQ6 000 Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

NO. DE OBRAD60002000981

ANEXO: SIOP--CREDITO 6,200 MDP-0971/20

NOMBRE DE ANEXO DEP.:S/N

ESTRUCTURA FINANCIERA:
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL PARTICULARES / OTROS ESPECIE TOTAL
2020 $0. $0.0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
2021 $0. $23,387,221.1 $0.00 $0.00 $0.00 $23,387,221.19
TOTAL: $0.0 $23,387,221.1 $0.00 $0.00 $0.00 $23,387,221.19
NOTA 1. EL MONTO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES CORRESPONDE AL EGRESO REGISTRADO AL CIERRE DE CADA ARO.

NOTA 2. EL MONTO DEL ANO VIGENTE CORRESPONDE AL VALOR AUTORIZADO DE LA OBRA PARA ESTE EJERCICIO

Ol

DEPENDENCIA EJECUTORA

DEPENDE
Direccion General de Gestion y Fomento a la Infraestructura

NCIA NORMATIVA

Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

$23,387,221.19
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ANEXO TECNICO DE VALIDACION FINANCIERA

‘ﬁ}ﬁ? DEPENDENCIA NORMATIVA:06 000 Secretaria de Infraestructura y Obra Publica
Jaliseo e oENDENCIA EJECUTORAQS 000 Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

NO. DE OBRAD60002000981 ANEXO: SIOP--CREDITO 6,200 MDP-0971/20

NOMBRE DE

Rehabilitacion :
s i

CLAVE PRESUPUESTAL - CUENTA EN ADMINISTRACION / FUENTE DE FINANCIAMIENTO :
2021 | 21111060000097522143K756066126051221061A212039 CR BBVA 1000MDP 6.94 Edificaciones para servicio médico y asistencial $3,387,221.19
2021 | 21111060000097522143K756066126051221051A212039 CR BBVA 1000MDP 6.62 Edificaciones para servicio médico y asistencial $20,000,000.00
2020 | 21111060000097522743K9830361263C1221061A212039 CR BBVA 1000MDP 6.94 Edificaciones para servicio médico y asistencial $0.00
2020 | 21111060000097522743K9830361263C1221051A212039 CR BBVA 1000MDP 6.62 Edificaciones para servicio médico y asistencial $0.00

$23,387,221.19

Notas:
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ANEXO TECNICO DE VALIDACION FINANCIERA
DEPENDENCIA NORMATIVA: 06 000 ] ' 3\

Jalisco

“es DEPENDENCIA EJECUTORAZE.OUU
NO. DE OBRA060002000981 ANEXO: SIOP-CREDITO 6.200 MDP-0971/20 FECHA DE EMISION:10 DE JULIO DEL 2020
ANEXO DEP.:S/N Fd

NOMBRE DE LA OBRA:

DESCRIPCION DE LAS ACCIONES A REALIZAR: »

4 [+
N° CANTIDAD ACCION "me,a"-_‘ y MUNICIPIO IMPORTE
1
138,566.34
2
276,896.52
3 -._.:Z
655,819.86
2,637,560.15
5 2
307,847.18
6 :__:.;_.: aT=
109,272.82
758,606.65
8 -
514,126.71
9
463,688.57
10
102,536.53
"
407,103.65
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NO. DE OBRA 0981 ANEXO: SIOP-CRED 200 MDP-0971/2 FECHA DE EMISION:10 DE JULIO DEL 2020
NOMBRE DE LA OBRA ANEXO DEP.:SIN

DESCRIPCION DE LAS ACCIONES A REALIZAR:

N°® CANTIDAD ACCION MUNICIPIO IMPORTE
569,566.45
170,303.93
226,981.70
15 LA, gE

7,339,844.29
2,169,037.91
1,006,313.57
215,057.07

19 AL, llame
2,155,610.22
05,083.98
392,657.63
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ANEXO TECNICO DE VALIDACION FINANCIERA

ﬁfﬁﬁ DEPENDENCIA NORMATIVA: 06 000 Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

Jalisco DEPENDENCIA EJECUTORA L6 000 Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

ANEXO: SIOP--CREDITO 6,200 MDP-0971/20

FECHA DE EMISION:10 DE JULIO DEL 2020

NO. DE OBRA 060002000981
NOMBRE DE LA OBRA: ANEXO DEP.:S/N
DESCRIPCION DE LAS ACCIONES A REALIZAR:
N°  CANTIDAD ACCION MUNICIPIO IMPORTE
164,739.46
TOTAL: $23,387,221.19
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